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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22228028M

2. Data e Regjistrimit 28/10/2022
3. Emri i Subjektit AL-JAHA SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Dyqan Kati I, Pallati “GORA”, 
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i impianteve fotovoltaike dhe eolike për 

gjenerimin e energjisë elektrike. Projektim,ndertirn, dhe 
mirmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme. Ndërtimi i 
projekteve të shërbimeve publike për energji elektrike dhe 
telekomunikime. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe 
asistence teknike te impianteve elektrike. Tregtimi i mallrave 
te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale 
qe kane te bejne me tipologjine e impianteve fotovoltaike 
dhe eolike dhe ne pergjithesi te çdo produkti industrial, 
makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te 
ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave. 
Leonard Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2022                Deri: 25/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@jahasolar.com  
Telefon:  0682002005 0038349771366

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-021794-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C25430-E324-4C06-A838-1657F96606D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F316C718-5B9A-466C-A8F0-414F9FA5EE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B5EAD3-2325-4ACB-9F2E-4C204AD6C7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F506508-D5F4-43C8-BC80-D950E1B8F739

